

# ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 063288

Federal Tax I.D. #20-3651475

REMIT TO P.O. BOX 93999 SOUTH LAKE, TEXAS 76092 316-263-1851 SERVICE POINT: Oshtemo, KS

DATE <u>5-20-14</u>	SEC. <u>10</u>	TWP. <u>15</u>	RANGE <u>27</u>	CALLED OUT	ON LOCATION <u>3:00am</u>	JOB START <u>8:30am</u>	JOB FINISH <u>9:00am</u>
LEASE <u>Clifford</u>	WELL # <u>2</u>	LOCATION <u>Gove 105, 22, 15, 5 E</u>			COUNTY <u>Gove</u>	STATE <u>KS</u>	
OLD OR NEW (Circle one)		<u>1532 (Pd64), 1425, E 7 1/2 Rig</u>			7.9		

CONTRACTOR <u>Maverick #102</u>	OWNER <u>Same</u>	1.01
TYPE OF JOB <u>Surface</u>		
HOLE SIZE <u>12 1/4" ID 268'</u>		
CASING SIZE <u>8 7/8</u>	DEPTH <u>265.65</u>	CEMENT AMOUNT ORDERED <u>1655K com 3% CC</u>
TUBING SIZE	DEPTH	<u>2% gel</u>
DRILL PIPE	DEPTH	
TOOL	DEPTH	
PRES. MAX	MINIMUM	COMMON <u>1655K @ 17.90 2953.50</u>
MEAS. LINE	SHOE JOINT	POZMIX @
CEMENT LEFT IN CSG. <u>15'</u>		GEL <u>3% @ 23.90 70.20</u>
PERFS.		CHLORIDE <u>6.5% @ 64.00 384.00</u>
DISPLACEMENT <u>16.04</u>		ASC @

EQUIPMENT		Material load @ <u>3407.70</u>
PUMP TRUCK # <u>431</u>	CEMENTER <u>Richard E. Gentry</u>	
	HELPER <u>Wayne Mackguy</u>	
BULK TRUCK # <u>818/287</u>	DRIVER <u>Enrique Tancer (FAS)</u>	
BULK TRUCK #	DRIVER	
		HANDLING <u>178.42 8%</u>
		MILEAGE <u>813 truck 55 x 2.60 1163.45</u>
		TOTAL <u>448.25</u>

REMARKS:  
Mix 165 5K cement  
Displace with water  
Cement did cement last  
105K to pit

CHARGE TO: Trek Acc LLC  
 STREET \_\_\_\_\_  
 CITY \_\_\_\_\_ STATE \_\_\_\_\_ ZIP \_\_\_\_\_

SERVICE	
DEPTH OF JOB <u>265.65</u>	
PUMP TRUCK CHARGE <u>1512.25</u>	
EXTRA FOOTAGE @	
MILEAGE <u>1174 35 @ 2.70 423.50</u>	
MANIFOLD <u>Swage @ 275.00</u>	
<u>WCU 35 @ 4.40 242.00</u>	
TOTAL <u>4060.60</u>	

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

_____ @ _____
_____ @ _____
_____ @ _____
_____ @ _____
_____ @ _____
TOTAL _____

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.  
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner of contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME Robert Stevenson  
 SIGNATURE Robert Stevenson

SALES TAX (if Any) 2169.20  
 TOTAL CHARGES 7468.38  
 DISCOUNT 1867.09/25% IF PAID IN 30 DAYS  
5,601.28 Net.

# ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 062942

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999  
SOUTH LAKE, TEXAS 76092

*Job 316-263-1851*

SERVICE POINT: Greathorn

DATE <u>5-30-14</u>	SEC <u>10</u>	TWP <u>15</u>	RANGE <u>27</u>	CALLED OUT	ON LOCATION <u>3 Am</u>	JOB START <u>11:30pm</u>	JOB FINISH <u>12:30pm</u>
LEASE <u>Clifford</u>	WELL# <u>2</u>	LOCATION <u>10 South Cove, 2E, 1S, 5E,</u>		COUNTY <u>Howe</u>	STATE <u>TX</u>		
OLD OR NEW (Circle one)		<u>1S, E. to dead end, 1 1/2, Einar</u>					

CONTRACTOR <u>measick</u>	OWNER
TYPE OF JOB <u>Rotary Plug</u>	
HOLE SIZE <u>7 1/2</u>	T.D.
CASING SIZE	DEPTH
TUBING SIZE	DEPTH
DRILL PIPE <u>4 1/2</u>	DEPTH <u>1560</u>
TOOL	DEPTH
PRES. MAX	MINIMUM
MEAS. LINE	SHOE JOINT
CEMENT LEFT IN CSG. <u>All</u>	
PERFS.	
DISPLACEMENT <u>Fresh water</u>	
EQUIPMENT	
PUMP TRUCK CEMENTER <u>Josh Vigg</u>	
# <u>366</u> HELPER <u>Kelvin Eddy</u>	
BULK TRUCK	
# <u>610-120</u> DRIVER <u>Brian Lang</u>	
BULK TRUCK	
#	DRIVER

CEMENT	AMOUNT ORDERED <u>240 sk</u>	<u>6/46 4 1/2 gal</u>
COMMON	<u>144</u>	@ <u>17.90</u> <u>2,577.60</u>
POZMIX	<u>96</u>	@ <u>9.35</u> <u>897.60</u>
GEL	<u>8</u>	@ <u>23.40</u> <u>187.20</u>
CHLORIDE		@
ASC		@
<u>Materials Total</u>		@ <u>3,662.40</u>
<u>Disc</u>		@ <u>20%</u> <u>732.48</u>
Service		
HANDLING	<u>253.76</u>	@ <u>2.48</u> <u>629.32</u>
MILEAGE	<u>10.73 x 55 x</u>	@ <u>2.60</u> <u>1,534.39</u>

REMARKS:

on location - rig up - had safety meeting  
run 4 1/2" drill pipe - full hole - 1560'  
#1 - 1360' - 50 sks  
#2 - 870 - 100 Rtl - 30 sks  
#3 - 300 - 50  
#4 - 40 - 10  
plug down 12pm  
plug down

DEPTH OF JOB	<u>1560</u>
PUMP TRUCK CHARGE	<u>2249.84</u>
EXTRA FOOTAGE	@
MILEAGE <u>Hum 55</u>	@ <u>2.70</u> <u>423.50</u>
MANHOLED <u>Hum 55</u>	@ <u>4.40</u> <u>242.00</u>
<u>Wait Time 3 hrs</u>	@ <u>440.00</u> <u>1320.00</u>
<u>6 hrs</u>	@ <u>Nc</u> <u>Nc</u>

CHARGE TO: Truck AEC  
 STREET \_\_\_\_\_  
 CITY \_\_\_\_\_ STATE \_\_\_\_\_ ZIP \_\_\_\_\_

TOTAL 6,399.05  
 20% 1,279.81

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

<u>Wooden plug</u>	@ <u>131.04</u>	<u>131.04</u>
	@	
	@	
	@	
	@	
TOTAL	<u>131.04</u>	
20%	<u>26.21</u>	

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.  
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any) \_\_\_\_\_  
 TOTAL CHARGES 10,192.49  
 DISCOUNT 2,038.30 (20/20/20)  
 IF PAID IN 30 DAYS  
8,153.99

PRINTED NAME X David Yatt  
 SIGNATURE X [Signature]  
Thank you!